四川文化艺术学院 关于专科（高职）专业名称及代码调整统计
四川文化艺术学院 关于专科（高职）专业名称及代码调整的公告
各位考生及四川高职单招已录取学生：
为贯彻《国家职业教育改革实施方案》，加强职业教育国家教学标准体系建设，落实职业教育专业动态更新要求，推动专业升级和数字化改造，教育部组织对职业教育专业目录进行了全面修（制）订，形成了《职业教育专业目录（2023年）》（以下简称《目录》）。现将我校开设及新增专科（高职）专业与《目录》对照表公告如下：
旧版目录
职业教育专业目录（2023年）
专业
代码
专业名称
专业代码
专业名称
调整情况
520105
宝玉石鉴定与加工
420107
宝玉石鉴定与加工
代码变更，名称保留
540103
古建筑工程技术
440103
古建筑工程技术
630201
金融管理
530201
金融服务与管理
代码变更，归属调整、更名
630301
财务管理
530301
大数据与财务管理
代码变更，更名
630302
会计
530302
大数据与会计
630701
市场营销
530605
市场营销
代码变更，归属调整
640107
研学旅行管理与服务
540105
研学旅行管理与服务
代码变更，名称保留
640301
会展策划与管理
540112
会展策划与管理
代码变更，归属调整
670201
汉语
570209
中文
代码变更，更名
670204
旅游英语
570203
旅游英语
代码变更，名称保留
670411
电子竞技运动与管理
570312
电子竞技运动与管理
代码变更，名称保留
670301
文秘
590401
现代文秘
代码变更，归属调整、更名
690301
老年服务与管理
590302
智慧健康养老服务与管理
代码变更，更名
690302
家政服务与管理
590301
现代家政服务与管理
650101
艺术设计
550101
艺术设计
代码变更，名称保留
650102
视觉传播设计与制作
550102
视觉传达设计
代码变更，更名
650104
数字媒体艺术设计
550103
数字媒体艺术设计
代码变更，名称保留
650106
家具艺术设计
550115
家具艺术设计
650115
陶瓷设计与工艺
550122
陶瓷设计与工艺
650119
工艺美术品设计
550112
工艺美术品设计
650121
游戏设计
550109
游戏艺术设计
代码变更，更名
550117
人物形象设计
新增
650202
戏剧影视表演
550205
戏剧影视表演
代码变更，名称保留
650207
舞蹈表演
550202
舞蹈表演
650219
音乐表演
550201
音乐表演
660202
播音与主持
560201
播音与主持
660204
广播电视技术
560203
数字广播电视技术
代码变更，更名
660206
影视编导
560204
影视编导
代码变更，名称保留
660209
影视动画
560206
影视动画
2023年四川高职单招已录取学生将变更为新目录专业代码印发录取通知书，专科（高职）统招以及高职扩招专项工作均直接使用新目录专业代码和名称。
特此公告
四川文化艺术学院
招生考试院
2023年4月28日
推荐阅读：
1.四川文化艺术学院学费多少一年
2.四川文化艺术学院招生简章2022年